

## PACHET MATERIALE UZ GOSPODARESC

I.D.: 45967441

Data publicarii 28.04.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.892,77 RON - 1.892,77 RON

Descriere: 1 DOZA RAMIFICATIE PT 100\*100 BUC 2.000 5.8824 11.7648 19 % 2.2353 2 PAT PVC 20X10MM ADEZIV CANELUX BUC 2.000 2.9412 5.8824 19 % 1.1177 3 TABLOU SIGURANTE COMTEC PT6M - BUC 1.000 14.2857 14.2857 19 % 2.7143 MF0015-01605 4 SIGURANTA AUTOMATA SCHNEIDER P+N BUC 3.000 26.8908 80.6724 19 % 15.3278 32A A9N21550 5 IDPN 1P-N 25A C 4500A KA 230V - BUC 2.000 20.5882 41.1764 19 % 7.8235 SEA9N21549 6 IDPN 1P-N 25A C 4500A KA 230V - BUC 1.000 20.5882 20.5882 19 % 3.9118 SEA9N21549 7 BUS-BAR 1P+N 63A ML 0.500 50.4202 25.2101 19 % 4.7899 8 PANTOF PIELE-TESUT CU CAUCIUC BUC 1.000 156.3025 156.3025 19 % 29.6975 (SBSRA) -44 L3040244 9 PANTOF PIELE TESUT CU CAUCIUC 42 BUC 1.000 156.3025 156.3025 19 % 29.6975 L3040242 10 SPRAY VOPSEA NEAGRA MATA 500ML - BUC 1.000 16.3866 16.3866 19 % 3.1135 S700001 11 REDUCTOR PRESIUNE CU PISTON 1/2 BUC 1.000 92.4370 92.4370 19 % 17.5630 R253PX003 12 ROBINET DE TRECERE FONTA CU BUC 1.000 16.8067 16.8067 19 % 3.1933 VENTIL 1/2" MASTERDYNE 13 NIPLU ZINC 1/2 BUC 2.000 1.6807 3.3614 19 % 0.6387 14 PANTOF PIELE TESUT CU CAUCIUC 42 BUC 1.000 156.3025 156.3025 19 % 29.6975 L3040242 15 PANTOF PIELE-TESUT CU CAUCIUC BUC 4.000 156.3025 625.2100 19 % 118.7899 (SBSRA) -43 L3040243 16 PANTOF PIELE-TESUT CU CAUCIUC BUC 1.000 156.3025 156.3025 19 % 29.6975 (SBSRA) -45 L3040245 17 PANTOF PIELE-TESUT CU CAUCIUC BUC 1.000 156.3025 156.3025 19 % 29.6975 (SBSRA) -45 L3040245 18 MANOMETRU 10 BARI BACK BUC 1.000 10.0840 10.0840 19 % 1.9160 19 DOP PEHD D63 BUC 3.000 15.1261 45.3783 1